fuit stolcæ sectæ auctor: & Apollonius medicus: Ex quo loco vîq; Beritû stadia mille & quingêta cõputauerẽ. Deinde Amatus ciuitas: & inter medio spacio opidû noie Palea: & Olympus quî mamilla specîe præbuit: & Curias peninsularis & Cretum vrbs ab Argiuis condita: que stationẽ habuit in occidêta- li parte insulæ: quæ Rhodû respicit. Postea promontoriû est: vnde iaciebant qui Apollinis arã contigissent: tanta erat apud cæcam gentilitatẽ: nõ deis sed dæmonis reuerentia. Ultra promontoriû Creta fuit: & Bonsura: & Palepaphus ad decẽ stadia supra mare sita: quæ stationẽ habuit: & antiquum Veneris Paphiæ templû: subinde Zephyriã promontoriû: & altera Arsinoe cum statione & tẽplo: & luco: & non procul a mari Hierocepia & Paphus ab Agapenore condita: quæ portû habuit: & templa optime constructa: distans a Palepapho itinere pedestri stadiis sexagita. In qua via viri simul ac mulieres ex omnibus vrbbus cõfluêtes festi quotannis celebrabant: quidã dixerunt Paphum ab Alexandria distare per tria millia & sexcenta stadia: adhuc vrbs extat & episcopû habet quẽ nos creauim⁹.

¶ De Achama promontorio / Nicosia / Famagusta & Atraclesi hodiernis in Cypro vrbbus / quod apud Colossum castellum cucurbitæ nascantur adeo ingentes q; ex eis picatis efficiantur dolia. Item q; æs metallû vitriolû / rubigo æris / cãna mellis ex qua zacarum excoquitur / plurimum apud Cyprum abundant.

Cap. XCVI.

Post Paphû est Achamas p̄montoriû: vnde incipit in orientem nauigatio: deinde Solus q̄ portû habuit & flumẽ & Veneris: & Isidis delubrû Phalerus & Achamas. Athenenses eã cõdidgrũt. Incolæ Solij dicebantur: & fortasse ab his Solocessimus nomẽ accepit: quisi Cilicia eiudẽ nois ciuitas fuerit: cui hoc tribuist: hinc fuit Stasanor Alexandri sodalis / vir qui principatum meruit. Vltorius in mediterranea ciuitas Linenia fuit: cui proximum erat Crõmijs p̄montoriû: vnde circû nauigationẽ ichoauim⁹. Hęc fuerũt antiq̄rũ vrbũ noia: hodie metropolis & regia est Nicosia / q̄ nr̄is tẽporib⁹ magnas calamitates ptulit. Est & Famagusta: quã Genuêses obtinẽt & Paphus de qua dictũ est: vbi Nimosiẽsis episcopat⁹ est: turris q̄dã extat: & tẽplum dirutû vulgo Limissũ vocãt. Atraclesi ciuitas in mediterraneis fuit: nũc destructa est: quãuis habet ep̄m: qui villis aliqub⁹ præest. Sunt & opida q̄dã nõ contemnẽda: inter q̄ Cerines nominat: In quo Ludouicus rex obsidionẽ perpeffus est: stadijs quatuor ab opido mons est: & in eo caput sancti Hylarionis custoditur: & regione Cilicie: nec p̄cul hinc monasterium

Cetlum a
Pro. Ciriũ.
Zeno stoic⁹
Apolloni⁹.
Amatus.
Palea.
Olympus.
Curias. nũ.
Creta vrbs
Bõfura.
Palepaph⁹
Zephyriũ
Arsinoe al-
tera.
Hierocepia
Paphus.
Agapenor.
Achamas.